1

Kính gửi:    Các CĐCS trực thuộc Công đoàn ĐHQG-HCM

Nhân kỷ niệm 70 năm Ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2017), Ban

Thường trực Ủy ban mặt trận Tổ quốc Thành phố tổ chức Cuộc thi viết với chủ đề

“Gương trọn nghĩa vẹn tình, cùng thương binh, vượt khó”. Cuộc thi nhằm giới thiệu

các gương thương binh đã nổ lực phấn đấu vượt qua khó khăn, ổn định cuộc sống gia

đình và giới thiệu những điển hình tổ chức, cá nhân trong các hoạt động chăm lo hỗ

trợ thương binh, thực hiện tốt công tác “đền ơn đáp nghĩa”.

Nhằm giúp hội thi đạt kết quả tốt, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề

nghị các CĐCS quan tâm, tích cực triển khai, tuyên truyền, vận động đoàn viên công

đoàn, CBVC-LĐ của đơn vị mình tham gia hội thi (Thông báo phát động cuộc thi gửi

kèm công văn này).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 48 / CĐ ĐHQG
V/v: Tham gia cuộc thi viết “Gương trọn nghĩa vẹn tình

Cùng thương binh vượt khó”

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 6 năm 2017